



# МИНИСТЕРСТВО НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ

## МЕДИЦИНСКИ ИНСТИТУТ

1606 гр. София, бул. "Скобелев" № 79



### ДОГОВОР

#### ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА ДОСТАВКА НА МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ ЗА НУЖДИТЕ НА КЛИНИКА ПО ОРТОПЕДИЯ И ТРАВМАТОЛОГИЯ ПРИ МЕДИЦИНСКИ ИНСТИТУТ - МВР

Днес, 06 / 08 / 20 г., в гр. София между:

Медицински институт - МВР, със седалище и адрес на управление: гр. София бул. "Ген. М. Скобелев" № 79, ЕИК по БУЛСТАТ 129007218, представляван от проф. д-р Ненчо Смилов, д.м. – Директор, наричано по-долу за краткост **КУПУВАЧ**,

и

"Джи ес евро България" ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. София 1000, ул. "Гурко" №64, вписано в търговския регистър на Агенция по вписванията с ЕИК 121410904, представлявано от Стефан Стрнад в качеството на управител, наричано по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**,

на основание чл. 112 от Закона за обществени поръчки във връзка с чл.318 и следващите от ТЗ и чл.183 и следващите от ЗЗД, в съответствие с решение №15103/20.07.2020 г. на Директора на Медицински институт - МВР за определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет „Доставка на медицински изделия за нуждите на Клиника по ортопедия и травматология при Медицински институт - МВР” се сключи настоящият договор за доставка при следните условия:

### I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Предмет на настоящия договор са периодични доставки на **медицински изделия за нуждите на Клиника по ортопедия и травматология при Медицински институт - МВР**, наричани в договора **СТОКИ**, подробно описани по вид, количество, единични цени и обща стойност в Спецификация – Приложение № 1 – неразделна част от договора.

2. Конкретните доставки в рамките на предмета на настоящия договор се извършват въз основа на писмени заявки на **КУПУВАЧА**, в зависимост от неговите потребности и в съответствие със спецификацията.

### II. ЦЕНА И ПЛАЩАНЕ

1. Общата стойност на договора за периода на действието му възлиза приблизително на 38 448,82 лв (тридесет и осем хиляди четиристотин четиридесет и осем лева и 82 ст.) без ДДС въз основа на оферираните и договорени единичните цени и количествата в рамките на възложените с настоящия договор номенклатури, съгласно Спецификация – Приложение № 1, неразделна част от договора.

2. Единичните цени на стоките, предмет на настоящия договор са съгласно класираната ценова оферта на **ПРОДАВАЧА** и включват всички разходи до мястото на изпълнение.

3. **ПРОДАВАЧЪТ** гарантира изпълнението на настоящия договор по цени съобразно посочените в офертата му, валидни за целия договорен срок.

4. Изменение на цените се допуска по изключение в предвидените от ЗОП случаи.

5. Плащанията на доставените стоки се извършват чрез банков превод по сметка на **ПРОДАВАЧА** в срок до 60 (шестдесет) дни след предаването на стоките и представяне на фактура и предавателно-приемателен протокол, подписани от представител на **КУПУВАЧА**.

6. Плащанията се извършват по следната банкова сметка, посочена от **ПРОДАВАЧА**:

IBAN:BG83UNCR70001519257196

BIC: UNCRBGSF

Банка: Уни Кредит Булбанк АД

### **III. УСЛОВИЯ НА ДОСТАВКА**

1. Доставките на стоките, предмет на настоящия договор се извършват от **ПРОДАВАЧА** въз основа на писмена заявка на **КУПУВАЧА** в петдневен срок от получаването ѝ, в работното време на **КУПУВАЧА**. В писмената заявка на **КУПУВАЧА** се съдържат индивидуализиращите признаци на стоките в съответствие с подписаната спецификация.

2. За място на изпълнението се счита аптеката на Медицински институт – МВР, гр. София, бул. „Ген. М. Скобелев“ №79..

3. За дата на доставяне се счита датата, на която стоките са приети от материално-отговорното лице на **КУПУВАЧА** съгласно подписания предавателно-приемателен протокол.

4. Приемането на доставката се извършва след проверка на доставените видове и количества медицински изделия, съвпадение на партиди и срокове на годност.

5. Доставката се удостоверява с подписана от представител на Медицински институт - МВР фактура и с предавателно-приемателен протокол.

6. Собствеността върху стоките и рискът от случайното погиване или повреждане на стоките преминава върху **КУПУВАЧА** в момента на фактическото им приемане на мястото на изпълнението съгласно предавателно-приемателния протокол.

7. Качеството на доставените стоки трябва да отговаря на техническите стандарти на производителя, изискванията за медицински изделия съгласно българското законодателство и деклариранията в офертата на **ПРОДАВАЧА**. Стоките да имат съответната „СЕ“ маркировка, съгласно изискванията на Закона за медицинските изделия и приложимата нормативна уредба с обозначени производител, партиден номер, дата на производство и срок на годност.

8. **КУПУВАЧЪТ** си запазва правото да извършва доставка на стоките от други търговци, участвали в процедурата за възлагане на обществена поръчка, в случаите на отказ от страна на **ПРОДАВАЧА** за спазване на обявените цени, при неспазване на договорените срокове, място и другите условия на настоящия договор.

9. **КУПУВАЧЪТ** има право при необходимост с оглед реалните си потребности да променя едностранно прогнозните (планираните) количества по отделните номенклатури от спецификацията въз основа на писмените си заявки.

### **IV. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ПРОДАВАЧА**

1. **ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да достави стоките в договорения срок, в съответствие с нормативно установените изисквания и да ги предаде на материално-отговорното лице като при транспортирането им трябва да се спазват всички изисквания и препоръки на производителя.

2. **ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да предаде на мястото на доставяне и на материално-отговорното лице заявените стоки от съответния вид, количество и качество, придружени със сертификат за качество и произход съгласно изискванията на българските и съответните международните норми и стандарти.

3. **ПРОДАВАЧЪТ** е длъжен да доставя медицински консумативи, разрешени за употреба на територията на Република България, които да отговарят на нормативно установените изисквания и европейски стандарти за качество включително на Закона за медицинските изделия и на въведените с него разпоредби на относимите Директиви на Европейския парламент и Съвета относно медицинските изделия и на Наредбата за съществени изисквания за оценяване на съответствието със съществени изисквания на медицинските изделия по чл.2 ал.1 т.3 от Закона за медицинските изделия.

**4. ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да достави стоките с остатъчен срок на годност, указан върху опаковката не по-малък от 70 % към датата на доставка.

**5. ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да достави стоките в оригинална фабрична опаковка на производителя, която да отговаря на изискванията на ЗМИ, да не е с нарушена цялост, гарантираща стерилността им, да ги предпазва от всякакви повреди, дължащи се на атмосферни условия или транспорт, както и да позволява разчитане на данните и информацията върху опаковката. При доставка на няколко опаковки, те следва да се доставят допълнително опаковани в подходяща според количеството им опаковка, която да гарантира качеството им и да бъде обозначена със съответните данни за доставчик, производител, вида на съответните изделия и количеството.

**6. ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да отстрани за своя сметка и в договорените срокове всички несъответствия и/или отклонения на доставените стоки, констатирани и предявени по реда на настоящия договор.

**7. ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да представи своевременно необходимите документи за извършване на плащането на доставените стоки в съответствие с изискванията на българското законодателство и настоящия договор.

**8. ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да спазва стриктно разпоредбите на ЗОП при ползване на подизпълнител/и. В този случай **ПРОДАВАЧЪТ** носи отговорност за действията, бездействията и работата на подизпълнителите като за свои действия, бездействия и работа. Същата отговорност **ПРОДАВАЧЪТ** носи и при ползване капацитета на трети лица.

**9. ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да предостави на Възложителя в срок до 5 (пет) дни след сключване на настоящия Договор Списък на служителите, които ще участват в изпълнението на Договора и да уведомява своевременно Възложителя за настъпили промени в Списъка, с цел осигуряване на достъп до необходимите обекти в съответствие с действащата нормативна уредба от страна на МВР. Възложителят си запазва правото да откаже достъп на дадено лице на Изпълнителя, при наличие на основания за това.

## **V. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА КУПУВАЧА**

**1. КУПУВАЧЪТ** се задължава да предаде на **ПРОДАВАЧА** писмена заявка или да я изпрати по факс/електронна поща, посочен от **ПРОДАВАЧА** за доставка на стоките, съдържаща всички данни необходими за изпълнение на предмета на настоящия договор.

**2. КУПУВАЧЪТ** се задължава да приеме доставените стоки, съответстващи по вид, количество и качество на договорените и заявени от негова страна пред **ПРОДАВАЧА**.

**3. КУПУВАЧЪТ** се задължава да заплати цената на доставените стоки при условията на настоящия договор.

**4. КУПУВАЧЪТ** може да откаже плащането на фактура, която не е оформена съгласно изискванията на закона за счетоводството или не съответства на доставените стоки, както и когато доставката не е придружена с необходимите сертификати за качество на стоките.

## **VI. ГАРАНЦИИ И РЕКЛАМАЦИИ**

**1. ПРОДАВАЧЪТ** гарантира годността на доставените стоки съобразно изискванията на българското законодателство за търговия с медицински изделия и настоящия договор.

**2. КУПУВАЧЪТ** чрез материално-отговорното лице може да откаже получаване на стоките или част от същите при установени липси, нарушена цялост на опаковките, липса на придружаващи сертификати за качество, несъответствия с предадената писмена заявка, по-малък остатъчен срок на годност от договорения и други явни несъответствия.

**3. КУПУВАЧЪТ** може да предявява рекламации пред **ПРОДАВАЧА** за:

- **явни недостатъци** – в тридневен срок от получаване на стоките, а за малки количества веднага при получаването.

- **за скрити недостатъци** - през целия срок на годност на доставените стоки.

**4. КУПУВАЧЪТ** уведомява писмено включително по факса **ПРОДАВАЧА** за наличието на дефекти в доставените стоки след констатирането им. В рекламацията се посочва задължително писмената заявка, датата на доставката респ. протокола, вида на рекламираните стоки, основанията за рекламацията и съответното искане.

**5.** При предявена рекламация за недостатъци и/или отклонения **ПРОДАВАЧЪТ** е длъжен в десетдневен срок от получаването ѝ за своя сметка и риск да замени некачествените стоки като достави на **КУПУВАЧА** договорените стоки, както и заплати на **КУПУВАЧА** договорената неустойка.

## **VII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ**

**1.** За неизпълнение на задълженията си по настоящия договор, включително забавено или неточно изпълнение, **ПРОДАВАЧЪТ** дължи на **КУПУВАЧА** неустойка в размер на 0.1 % дневно но не повече от 5% върху стойността на неизпълнението, както и обезщетение за претърпените вреди в случаите, в които те надхвърлят договорената неустойка.

**2.** Когато при наличие на предявена рекламация **ПРОДАВАЧЪТ** не изпълни задълженията си по предходния раздел от настоящия договор или не ги изпълни в срок, същият дължи на **КУПУВАЧА** неустойка в размер на 5% от цената на стоките, за които са направени рекламациите.

**3.** При неизпълнение на задълженията на **ПРОДАВАЧА** за доставка на заявените стоки, продължило повече от три дни след договорения срок (**мълчалив отказ**), **КУПУВАЧЪТ** има право да извърши доставка на заявените стоки от друг договорен партньор без да уведомява допълнително **ПРОДАВАЧА**. В тези случаи, както и при писмен отказ да достави заявената стока **ПРОДАВАЧЪТ** дължи на **КУПУВАЧА** неустойка в размер на 5 % върху стойността на заявените и недоставени от **ПРОДАВАЧА** стоки, както и обезщетение за претърпените вреди в случаите, в които те надхвърлят договорената неустойка.

**4.** При неизпълнение на задълженията на **ПРОДАВАЧА** за доставка на заявените стоки включително откази, забавено или неточно изпълнение повече от три пъти, **КУПУВАЧЪТ** има право да развали едностранно и без предизвестие този договор, както и да задържи предоставената от **ПРОДАВАЧА** гаранция пропорционално на остатъчната стойност на договора към датата на прекратяването.

**5.** **КУПУВАЧЪТ** има право да развали частично договора за отделни номенклатури при условията посочени по-горе като в останалата част се запазва валидността на договора. В този случай **КУПУВАЧЪТ** задържа предоставената от **ПРОДАВАЧА** гаранция съответна на стойността, за която е развален договора.

**6.** В случай, че **ПРОДАВАЧЪТ** дължи договорените неустойки **КУПУВАЧЪТ** удържа същите от дължимото плащане или от представената от **ПРОДАВАЧА** гаранция за добро изпълнение преди възстановяването ѝ.

**7.** Гаранцията за добро изпълнение се задържа от **КУПУВАЧА** при едностранно разваляне на договора поради неизпълнението му от **ПРОДАВАЧА**, а в случаите на частично прекратяване - пропорционално на остатъчната стойност на неизпълнението.

**8.** **КУПУВАЧЪТ** освобождава внесената от **ПРОДАВАЧА** парична гаранция за добро изпълнение чрез превод по банковата сметка в срок от 10 (десет) работни дни от датата на прекратяване на договора и в случай, че не са предприети действия за частично или пълно усвояване на гаранцията.

**9.** **КУПУВАЧЪТ** освобождава предоставената от **ПРОДАВАЧА** банкова гаранция или застрахователна полица за добро изпълнение като връща оригинала на представения документ на представител на **ПРОДАВАЧА** при поискване, но не по-рано от 10 (десет) работни дни след прекратяване на договора и в случай, че не са предприети действия за частично или пълно усвояване на гаранцията.

**10.** Гаранция за изпълнение не се освобождава ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на **ПРОДАВАЧА** и спорът е



отнесен за решаване по съдебен ред. При окончателно решаване на спора в полза на **КУПУВАЧА** той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

### **VIII. СРОК НА ДОГОВОРА И ОСНОВАНИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ**

1. Договорът влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и е със срок на действие 12 (дванадесет) месеца от подписването му.

2. Крайният срок на договора по изключение може да бъде продължен до приключване на следваща процедура за възлагане на обществена поръчка въз основа на едностранно писмено уведомление от страна на **КУПУВАЧА**, но за не повече от 2 (два) месеца, в рамките на договорената стойност.

3. Договорът се прекратява с изтичане на договорения срок.

4. Договорът се прекратява предсрочно в следните случаи:

4.1. По взаимно съгласие на страните, изразено в писмена форма.

4.2. С едномесечно писмено предизвестие, отправено от **ПРОДАВАЧА** до **КУПУВАЧА**.

4.3. С едностранно писмено уведомление без предизвестие от страна на **КУПУВАЧА** в следните случаи:

а) при виновно неизпълнение на задълженията на **ПРОДАВАЧА**, посочени в настоящия договор;

б) когато се установи, че по време на провеждане на процедурата за възлагане на поръчката за **ПРОДАВАЧА** са били налице обстоятелства по чл.54, ал.1, т.1 от ЗОП, въз основа на които е следвало да бъде отстранен от процедурата;

в) когато се установи, че **ПРОДАВАЧА** използва подизпълнител, без да е декларирал това в документите за участие или използва подизпълнител, който е различен от този, който е посочен, освен в случаите, в които замяната, съответно включването на подизпълнител е извършено със съгласието на Възложителя и в съответствие със ЗОП и настоящия договор.

4.4. Възложителят може да развали договора по реда и при условията предвидени в приложимото българско законодателство.

4.5. В други законоустановени случаи.

### **IX. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ/И**

*(приложимо само в случаите, в които определеният за изпълнител участник е посочил в офертата си, че ще предложи в изпълнението на поръчката да участват подизпълнители)*

1. **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИТЕ** трябва да отговарят на съответните критерии за подбор съобразно вида и дела от поръчката, който ще изпълняват и за тях да не са налице основания за отстраняване от процедурата.

2. **ПРОДАВАЧЪТ** изисква замяна на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ**, който не отговаря на условията посочени в документацията за участие.

3. Сключването на договор за подизпълнение не освобождава **ПРОДАВАЧА** от отговорността му за изпълнение на договора за обществената поръчка.

4. **ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да сключи договор за подизпълнение с посочения в офертата му подизпълнител в срок от 10 дни от сключване на настоящия договор и да предостави оригинален екземпляр на **КУПУВАЧА** в 3-дневен срок от сключването на съответния договор за подизпълнение.

### **X. ДРУГИ УСЛОВИЯ**

1. Всички съобщения и уведомления между страните по настоящия договор следва да бъдат в писмена форма за действителност.

2. Официална кореспонденция между страните се разменя на посочените в настоящия договор адреси на управление, освен ако страните не се информират писмено за други свои адреси. Ако някоя от страните промени посочените по-горе адреси, без да уведоми другата страна, кореспонденцията изпратена на адресите по настоящия договор се считат за валидно изпратени и получени от другата страна.

3. Страните сочат следните лица за свои представители за осъществяване на контакти и изпълнение на задълженията си по настоящия договор:

**3.1.3А КУПУВАЧА** маг. фарм. Митко Георгиев, тел. 02 9821415, факс: 02 9821329. ел. поща medinst.23@mvr.bg

**3.2.3А ПРОДАВАЧА** Красимира Йорданова – Мениджър логистика, тел. 02 9815018, факс: 02 9889505, ел. адрес: krasimira.yordanova@jsevro.bg

4.1. Всички съобщения и уведомления се изпращат по пощата с препоръчана пратка или по куриер. Писмените уведомления по настоящия договор се считат за валидно изпратени по факс с автоматично генерирано съобщение за получаване от адресата или по електронната поща на страните с потвърждение за получаване.

4.2. За дата на съобщението се смята:

- ✓ датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението.
- ✓ датата на получаване, посочена на обратната разписка – при изпращане по пощата или куриер.
- ✓ датата на приемането – при изпращане по факс или по електронната поща.

5. Нито една от страните няма право да прехвърля своите права или задължения по настоящия договор на трети лица, освен в случаите предвидени в ЗОП.

6. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна станала й известна при или по повод изпълнението на договора.

7. Всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще се уреждат от страните чрез преговори за постигане на писмено споразумение по извънсъдебен ред.

8. При непостигане на споразумение страните отнасят спора за разглеждане и решаване от компетентния съд по реда на ГПК.

9. Нищожността на никоя клауза от настоящия договор или клауза, която бъде обявена за противоречаща на приложимия закон, няма да направи невалидна никоя друга негова клауза или договора като цяло.

10. Към датата на подписването на настоящия договор са представени всички изискуеми документи, в съответствие със ЗОП, издадени от компетентните органи и гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 % (три процента) от общата стойност на договора без ДДС - 1153,46 лева.

Неразделна част от настоящия договор е спецификация – Приложение № 1.

Настоящият договор се подписа в три еднообразни екземпляра – два за **КУПУВАЧА** и един за **ПРОДАВАЧА**.

КУПУВАЧ:

Заличен на основание

чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

ДИРЕКТОР НА МИ - МВР:

Проф. д-р Ненчо Смилов, д.м.

Началник сектор ФО.....

Емилия Касова, д.м

Началник сектор ПНО

Милена Илиева

Заличен на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

ПРОДАВАЧ

Surgical Instruments, Implants, Etc.  
and Equipment for Medical Use

УПРАВЛЕНИЕ

Стефан Стрижа

ул. Генерал Гурко № 64 1000 София БЪЛГА

Phone 02 - 9 81 50 18 [www.jsevro.bg](http://www.jsevro.bg)

[sofia@jsevro.bg](mailto:sofia@jsevro.bg)

Заличен на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

# СПЕЦИФИКАЦИЯ

за ДОСТАВКА НА МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ ЗА НУЖДИТЕ НА КЛИНИКА ПО ОРТОПЕДИЯ И ТРАВМАТОЛОГИЯ ПРИ МЕДИЦИНСКИ ИНСТИТУТ - МВР  
"Джи Ес Евро България" ЕООД

№	Наименование	Ед. Мярка	Прогнозно годишно количество	Търговско наименование / пълно и точно описание на предлагания продукт	Производител	Ед.цена за ед.мярка без ДДС	Обща стойност без ДДС
	ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2 КОНСУМАТИВИ ЗА АРТРОСКОПИЯ						
27	Авторагенетивен колагенов (тип I) имплант за колянна, лакътна, тазобедрена, глезенна и раменна става. Да е комбиниран продукт за АСТ/МАСI. Да може да се използва за дефекти с размер до < 3 cm2. Двукомпонентна Спринцовка 2,3 мл.; Биоматериала да е от опашка на плъх. Възможност да се прилага както в суха (с газ), така и стандартна (течна) среда посредством една спринцовка. По време на ендоскопска /минимално инвазивна интервенция. В стерилна опаковка. Да е стерилизирано с гама облъчване.	бр.	2	Хондрофилер / Авторагенетивен колагенов (тип I) имплант за колянна, лакътна, тазобедрена, глезенна и раменна става. Да е комбиниран продукт за АСТ/МАСI. Да може да се използва за дефекти с размер до < 3 cm2. Двукомпонентна Спринцовка 2,3 мл.; Биоматериала да е от опашка на плъх. Възможност да се прилага както в суха (с газ), така и стандартна (течна) среда посредством една спринцовка. По време на ендоскопска /минимално инвазивна интервенция. В еднократна стерилна опаковка. Да е стерилизирано с гама облъчване.	Meidrix Biomedicals GmbH	2666,6667	5 333,33 лв
28	Титаниеви анкери 2,8; 3,5; 5,0 мм и 6,5 мм с различна дължина с 2 прикачени към него полимерни, нерезорбируеми конета притежаващи мрежеста структура; Hi-Lo форма на резба; за първична и вторична (многоредова) рефиксация на меките тъкани на костите; да са с конусна форма, клуповите да се намират дълбоко в тялото на анкера.	бр.	5	TWINFIX / Титаниеви анкери 2,8; 3,5; 5,0 мм и 6,5 мм с различна дължина с 2 прикачени към него полимерни, нерезорбируеми конета изработени от молекулярно полиетиленово влакно, притежаващи мрежеста структура; Hi-Lo форма на резба; за първична и вторична (многоредова) рефиксация на меките тъкани на костите; да са с конусна форма, клуповите да се намират дълбоко в тялото на анкера.	„Smith & Nephew“ Inc.	702,8072	3 514,04 лв

№	Наименование	Ед. Мярка	Прогнозно годишно количество	Търговско наименование / пълно и точно описание на предлагания продукт	Производител	Ед.цена за ед.мярка без ДДС	Обща стойност без ДДС
29	Директна бързо-фиксационна система за шев на менискуси, даваща възможност за бърза, цялостна-вътрешна техника на зашиване, позволяваща фиксационната сила на вертикален шев. Да бъде без „твърди“ имплантанти (5мм полимери „Т“) в мястото на счединението. Да има възможност за хоризонтален и вертикален шев. Да бъде без възможност за фиксация с компресия. При необходимост да зашива в областта под менискуса и да дава възможност с един инструмент да се връзват и режат възлите.	бр.	6	Fast Fix / Директна бързо-фиксационна система за шев на менискуси, даваща възможност за бърза, цялостна-вътрешна техника на зашиване, позволяваща фиксационната сила на вертикален шев. Да бъде без „твърди“ имплантанти (5мм полимери „Т“) в мястото на счединението. Да има възможност за хоризонтален и вертикален шев. Да бъде без възможност за фиксация с компресия. При необходимост да зашива в областта под менискуса и да дава възможност с един инструмент да се връзват и режат възлите.	„Smith & Nephew“ Inc.	672,6908	4 036,14 лв
30	Биоабсорбируеми интерферентни вигове от "Поли Л лактит ацид" с дължини от 22, 25, 30 мм и ф7 мм със скосена резба 6,5 mm до 7,5/8,3 mm; с ф 8 мм със скосена резба 7,5 mm до 8,3/9,1 mm и ф 9 мм със скосена резба 8,6 mm до 9,4/10,2mm и10,6 mm; в стерилна опаковка.	бр.	10	Biosure HA / Биоабсорбируеми интерферентни вигове от "Поли Л лактит ацид" с дължини от 22, 25, 30 мм и ф7 мм със скосена резба 6,5 mm до 7,5/8,3 mm; с ф 8 мм със скосена резба 7,5 mm до 8,3/9,1 mm и ф 9 мм със скосена резба 8,6 mm до 9,4/10,2mm и10,6 mm; в стерилна опаковка.	„Smith & Nephew“ Inc.	993,9759	9 939,76 лв
31	Система Титаниев бътн с един размер, подходящ за предварително оразмерени размери на ухото, предварително заредено с полиестерен сплетен конец (5 водещ и 2 сплиташ) с размери от 15 мм до 60 мм.	бр.	6	ENDOBUTTON / Система Титаниев бътн с един размер, подходящ за предварително оразмерени размери на ухото, предварително заредено с полиестерен сплетен конец (5 водещ и 2 сплиташ) с размери от 15 мм до 60 мм.	„Smith & Nephew“ Inc.	993,9759	5 963,86 лв
32	Винт за ротаторен маншон с 2 прикачени към него полимерни, нерезорбируеми кончета изработени от молекулярно полиетиленово влакно, притежаващи мрежеста структура. Изработен от PEEK, дължина 16мм; диаметър 5,5мм на конета и основа 3,7мм. Да може да се използва с всякакви бургии. С възможност за супролатерален оперативен достъп.	бр.	3	SpeedScrew 5,5 / Винт за ротаторен маншон с 2 прикачени към него полимерни, нерезорбируеми кончета изработени от молекулярно полиетиленово влакно, притежаващи мрежеста структура. Изработен от PEEK, дължина 16мм; диаметър 5,5мм на конета и основа 3,7мм. Да може да се използва с всякакви бургии. С възможност за супролатерален оперативен достъп.	„Smith & Nephew“ Inc.	903,6145	2 710,84 лв
33	Безвъзлов винт за Labral Repair. Изработен от PEEK, дължина 12,5 мм; диаметър 3,0 мм на основата и Barbs - шип 3,4 мм. С възможност за преден оперативен достъп. Да може да използва всеки тип бургия с изключение на не много плитка на въгъл и 2-3мм от гленоидалния ръб върху ставната повърхност.	бр.	3	SpeedFixImplant 3,4 / Безвъзлов винт за Labral Repair. Изработен от PEEK, дължина 12,5 мм; диаметър 3,0 мм на основата и Barbs - шип 3,4 мм. С възможност за преден оперативен достъп. Да може да използва всеки тип бургия с изключение на не много плитка на въгъл и 2-3мм от гленоидалния ръб върху ставната повърхност.	„Smith & Nephew“ Inc.	903,6145	2 710,84 лв
34	шейвърно ножче , право , тип пълен радиус , 5,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	пълен радиус / шейвърно ножче , право , тип пълен радиус , 5,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew“ Inc.	300,0000	300,00 лв
35	шейвърно ножче , право , тип Режещ, 3,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	Режещ / шейвърно ножче , право , тип Режещ, 3,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew“ Inc.	300,0000	300,00 лв



№	Наименование	Ед. Мярка	Прогнозно годишно количество	Търговско наименование / пълно и точно описание на предлагания продукт	Производител	Ед.цена за ед.мярка без ДДС	Обща стойност без ДДС
36	шейвърно ножче , право , тип Синоватор , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	Синоватор / шейвърно ножче , право , тип Синоватор , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	300,0000	300,00 лв
37	шейвърно ножче , право , тип Турботример , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	2	Турботример / шейвърно ножче , право , тип Турботример , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	300,0000	600,00 лв
38	шейвърно ножче , право , тип Инцисор , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	Инцисор / шейвърно ножче , право , тип Инцисор , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	300,0000	300,00 лв
39	шейвърно ножче , право , тип Синоватор , 5,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	Синоватор / шейвърно ножче , право , тип Синоватор , 5,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	300,0000	300,00 лв
40	шейвърно ножче , крива с дължина на кривината 17мм , тип Синоватор , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	2	Синоватор крив / шейвърно ножче , крив с дължина на кривината 17мм , тип Синоватор , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	435,0000	870,00 лв
41	шейвърно ножче , право , тип Турбоускър , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	Турбоускър / шейвърно ножче , право , тип Турбоускър , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	370,0000	370,00 лв
42	шейвърно ножче , право , тип Инцисор , 3,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	Инцисор / шейвърно ножче , право , тип Инцисор , 3,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	300,0000	300,00 лв
42	шейвърно ножче , право , тип Режещ , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	бр.	1	Режещ / шейвърно ножче , право , тип Режещ , 4,5мм за еднократно ползване с цветен код, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	300,0000	300,00 лв
43	шейвърно ножче , право , тип Абратор , 4,0 мм за еднократно ползване с цветен код, максимални обороти 8 , 000 RPM, в стерилна опаковка	бр.	1	Абратор / шейвърно ножче , право , тип Абратор , 4,0 мм за еднократно ползване с цветен код, максимални обороти 8 , 000 RPM, в стерилна опаковка	„Smith & Nephew” Inc.	300,0000	300,00 лв
44						300,0000	300,00 лв
							<b>38 448,82 лв</b>

Заличен на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

КУПУВАЧ:  
ДИРЕКТОР НА МИ - МЪ,  
проф. д-р Ненчо Смилов, д.м.

Обща стойност: 38 448,82 лв (тридесет и осем хиляди четиристотин четиридесет и осем лева и 82 ст.) без ДДС

Заличен на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

ПРОДАВАЧ:  
JSEVRO  
Surgical Instruments  
and Equipment for Operating  
Dimitar Stupel  
ДЖИ ЕС ЕВРО БЪЛГАРИЯ ЕООД  
ул. Генерал Гурко № 64 1000 София БЪЛГА  
Phone 02 - 9 81 50 18 www.jsevro.bg  
sofia@jsevro.bg